
ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzenia prawa do 
świadczeń opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 54 ust.11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 146 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Wais – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie do 
załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą uchylenia, bądź 
ustania stosunku pracy osoby upoważnionej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 54/2016 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie 
upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń 
opieki zdrowotnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EBCA89-DC5E-46D3-8914-BEC7F1998B39. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-02T09:45:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




